



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LØVEL TØMRER & SNEDKERFIRMA VED DONNY HENRIKSEN APS

TINGGADE 5, 8830 TJELE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2023

Donny Kent Henriksen

CVR-NR. 33 37 81 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Løvel Tømrer & Snedkerfirma ved Donny Henriksen ApS Tinggade 5 8830 Tjele
	CVR-nr.: 33 37 81 65 Stiftet: 29. december 2010 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Donny Kent Henriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er alle former for bygge- og anlægsarbejde, køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.022 tkr.

Resultatet er påvirket af et kautionstab i en enkeltstående sag på 1.258 tkr. Driften i selskabet, når der ses bort fra dette kautionstab, her derfor været overskudsgivende og dette anses for meget tilfredsstillende.

Grundet underskuddet er selskabets egenkapital negativ med 125 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret ved overskud i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.712.617	1.286.542
Personaleomkostninger.....	1	-917.274	-619.873
Af- og nedskrivninger.....		-36.440	-26.929
Andre driftsomkostninger.....		-279.558	-200.994
DRIFTSRESULTAT		479.345	438.746
Andre finansielle indtægter.....	2	0	313
Andre finansielle omkostninger.....	3, 4	-1.424.092	-113.511
RESULTAT FØR SKAT		-944.747	325.548
Skat af årets resultat.....	5	-77.432	-78.718
ÅRETS RESULTAT		-1.022.179	246.830
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.022.179	246.830
I ALT		-1.022.179	246.830

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		3.086.148	3.105.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		79.841	56.095
Materielle anlægsaktiver.....	6	3.165.989	3.161.411
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		152.000	152.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	152.000	152.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.317.989	3.313.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		128.070	118.074
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	239.306	530.160
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	9	0	1.488
Andre tilgodehavender.....		178.418	0
Periodeafgrænsningsposter.....		27.982	24.500
Tilgodehavender.....		573.776	674.222
Likvide beholdninger.....		82.435	35.560
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		656.211	709.782
AKTIVER.....		3.974.200	4.023.193

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-204.816	817.363
EGENKAPITAL.....		-124.816	897.363
Hensættelse til udskudt skat.....		19.000	12.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		19.000	12.000
Gældsbreve.....		194.000	291.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		487.379	545.668
Banklån.....		1.180.205	0
Selskabsskat.....		70.432	65.718
Anden gæld.....		8.252	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	1.940.268	902.386
Gæld til realkreditinstitutter.....		59.000	59.000
Gæld til pengeinstitutter.....		815.370	832.211
Konvertible gældsbreve.....		97.000	97.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		454.276	526.560
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		206.835	133.458
Selskabsskat.....		65.718	102.366
Anden gæld.....		441.549	460.849
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.139.748	2.211.444
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.080.016	3.113.830
PASSIVER.....		3.974.200	4.023.193
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	80.000	817.363	897.363
Forslag til resultatdisponering.....		-1.022.179	-1.022.179
Egenkapital 30. september 2022.....	80.000	-204.816	-124.816

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	679.995	447.752	
Pensioner.....	79.520	45.846	
Andre omkostninger til social sikring.....	110.118	104.767	
Andre personaleomkostninger.....	47.641	21.508	
	917.274	619.873	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	313	
	0	313	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.045	8.475	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.416.047	105.036	
	1.424.092	113.511	
Særlige poster			4
Selskabet har i året konstateret tab for indgået kautionsforpligtelser på samlet set 1.257.705,03 kr. hvilket er indregnet under finansielle omkostninger.			
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	70.432	65.718	
Regulering af udskudt skat.....	7.000	13.000	
	77.432	78.718	
Materielle anlægsaktiver			6
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021.....	3.341.790	90.318	
Tilgang.....	0	41.018	
Kostpris 30. september 2022.....	3.341.790	131.336	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	236.474	34.223	
Årets afskrivninger	19.168	17.272	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....	255.642	51.495	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	3.086.148	79.841	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				7
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang			152.000	
Kostpris 30. september 2022.....			152.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....			152.000	
		2022	2021	
		kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				8
Salgsværdi af udført arbejde.....	239.306		530.160	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	239.306		530.160	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	239.306		530.160	
	239.306		530.160	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				9
Selskabet har i forrige regnskabsår udøvet lån til hovedaktionæren. Udlånet er indfriet i året og er renteberegnet indtil indfrielsestidspunktet. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.				
Langfristede gældsforpligtelser				10
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Gældsbreve.....	291.000	97.000	0	388.000
Gæld til realkreditinstitutter.....	546.379	59.000	260.325	604.668
Banklån.....	1.240.205	60.000	940.205	0
Selskabsskat.....	70.432	0	0	65.718
Anden gæld.....	8.252	0	0	0
	2.156.268	216.000	1.200.530	1.058.386
Eventualposter mv.				11
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ann-Catrine Moustén Henriksen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12

- ejerpantebrev nom. 200 tkr., med pant i ejendommen Møllevvej 3, 8830 Tjele, gæld til kreditinstitut pr. 30. september 2022 udgør 340 tkr., regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 for ejendommen udgør 662 tkr.

- ejerpantebrev nom. 750 tkr., med pant i ejendommen Anlægsgade 36, 7870 Roslev, regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 for ejendommen udgør 155 tkr.

- ejerpantebrev nom. 200 tkr., med pant i ejendommen Østergade 1, 7870 Roslev, gæld til kreditinstitut pr. 30. september 2022 udgør 206 tkr., regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 for ejendommen udgør 819 tkr.

- ejerpantebrev nom. 500 tkr., med pant i ejendommen Mosevej 16, 7470 Karup J, regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 for ejendommen udgør 479 tkr.

- pantebrev nom. 485 tkr., med pant i ejendommen Søndergade 31, 8830 Tjele, gæld til tredjeparter pr. 30. september 2022 udgør 291 tkr., regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 for ejendommen udgør 518 tkr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der endvidere tinglyst følgende 3 realkreditpantebreve:

- realkreditpantebrev nom. 345 tkr., med pant i ejendommen Møllevvej 3, 8830 Tjele, gæld til realkreditinstitut pr. 30. september 2022 udgør 255 tkr., regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 for ejendommen udgør 662 tkr.

- realkreditpantebrev nom. 115 tkr., med pant i ejendommen Møllevvej 3, 8830 Tjele, gæld til realkreditinstitut pr. 30. september 2022 udgør 86 tkr., regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 for ejendommen udgør 662 tkr.

- realkreditpantebrev nom. 605 tkr., med pant i ejendommen Østergade 1, 7870 Roslev, gæld til realkreditinstitut pr. 30. september 2022 udgør 206 tkr., regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 for ejendommen udgør 819 tkr.
